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SKINTEGRA LUNAR
Odżywczy krem do skóry
suchej 30ml
Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Skintegra Lunar to odżywczy krem o wyjątkowo delikatnej konsystencji, przeznaczony do skóry normalnej i suchej oraz
wrażliwej, z pierwszymi oznakami starzenia. Przeznaczony jest do skóry pozbawionej zarówno nawilżenia, jak i natłuszczonej, z
objawami odwodnienia i drobnych zmarszczek oraz do skóry bardzo wrażliwej (ze skłonnością do dermatozy lub nadwrażliwej
po zabiegach z udziałem kwasu retinowego i glikolowego). Lunar regeneruje, chroni, pielęgnuje i wspiera naturalne funkcje
skóry, które ulegają zaburzeniu w procesie starzenia.

„Zapalenie” to termin, który najlepiej opisuje istnienie głębokich procesów zapalnych, które są niewidoczne dla oka, ale
powodują degradację kolagenu i elastyny. Pogorszenie tych ważnych składników powoduje z kolei pojawienie się pierwszych
widocznych zmarszczek. Z tego powodu wszystkie zabiegi przeciwstarzeniowe muszą uwzględniać również zapalny
komponent procesu starzenia.

Głównymi aktywnymi substancjami Lunar są peptydy palmitoilowe (matrikiny), których skuteczność została udowodniona
klinicznie w testach in vitro i in vivo. Tripeptydy lub tetrapeptydy Pal-GHK i Pal-GQPR* zostały zawarte w stężeniu 3%, które
zgodnie z instrukcją producenta jest udowodnione klinicznie jako skuteczne na próbce osób w wieku od 39 do 74 lat. Peptydy
te działają synergicznie i pomagają regulować aktywność komórkową czyli uczestniczą w komunikacji komórkowej, która
reguluje odnowę skóry związaną z procesami starzenia. Dzięki ciągłemu stosowaniu przez kilka miesięcy udowodniono
klinicznie, że peptydy te poprawiają syntezę kolagenu 1, elastyny, fibronektyny i kwasu hialuronowego, który jest naturalnie
obecny w skórze, co skutkuje widoczną poprawą napięcia skóry, zmniejszeniem głębokości istniejących zmarszczek i liftingiem
konturów skóry.

Peptyd Pal-GHK został przebadany na hodowli ludzkich fibroblastów (gdzie główną funkcją fibroblastów jest produkcja białek i
glikoproteinowych składników macierzy zewnątrzkomórkowej), a wyniki wykazały wzrost syntezy kolagenu i
glikozaminoglikanów. Udowodniono również poprawę właściwości ochronnych i naprawczych Pal GHK na włóknach
kolagenowych oraz osiągnięcie grubszego naskórka i skóry właściwej (na podstawie badania klinicznego obejmującego
czterotygodniowe stosowanie tego peptydu na skórze w przeciwieństwie do grupy placebo).

Peptide Pal-GQPR jest częścią immunoglobuliny IgG odpowiedzialnej za liczne funkcje biologiczne (w tym
immunomodulujące). Zastosowanie mieszaniny zawierającej peptyd Pal-GQPR wykazało statystycznie istotne zmniejszenie
wydzielania cytokiny IL6 (uczestniczącej w procesie przewlekłej odpowiedzi zapalnej skóry na skutek starzenia) oraz poprawę
jakości skóry w badaniach in vivo.

Zaobserwowano wzrost gęstości, lifting konturów i zmiękczenie skóry zarówno na twarzy jak i szyi. Wyżej opisanym peptydom
znajdującym się w Lunar towarzyszy również koenzym ubichinon, który wraz z witaminą E działa naprawczo, antyoksydacyjnie
i ochronnie na skórę narażoną na stresory egzogenne. Ekstrakty z owsa i nagietka są już tradycyjnie stosowane na
uszkodzoną i podrażnioną skórę, a dodatek aż 5% pantenolu i 6% masła shea sprawia, że krem ten jest wyjątkowo
regenerujący i nadaje się do łączenia z różnymi, silnymi substancjami aktywnymi na noc rutyna pielęgnacji skóry. Składniki
zmiękczające zostały połączone z kompleksem naturalnych humektantów sacharydowych zapewniających głębokie
nawilżenie.

Skintegra Lunar to niezwykle delikatny, bogaty krem, który szybko się wchłania i nadaje się do stosowania dwa razy dziennie
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lub przede wszystkim jako krem na noc ze względu na swoje wyjątkowe właściwości regenerujące. Produkt posiada delikatny
waniliowy kolor i łagodny, bardzo przyjemny zapach. Pozostawia skórę nawilżoną bez pozostawiania tłustych lub okluzyjnych
osadów. Lunar jest formułowany bez dodatku parabenów, denaturatu lub etanolu, sztucznych substancji zapachowych,
barwników i innych substancji drażniących. Jest zapakowany w wysokiej jakości, kompaktowy pojemnik hydrodynamiczny,
który chroni produkt przed zanieczyszczeniem.
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